
PACHET PRODUSE DE REPARATII CURENTE

I.D.: 44874163

Data publicarii	14.12.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.880,18 RON - 5.880,18 RON

Descriere: RIGIPS 1200X2600X12.5 26.05/BC 35X26.05=911.75 TN 3.5X35 0.04/BC 3000X0.04=120
DIBLU 6X40 0.16/BC 400X0.16=64 BCA 270.48/MC 2.33X270.48=630.21 CM11 26.89/BC
53X26.89=1425.17 OSB 8MM 40.33/BC 8X40.33=322.64 CT 126 23.52/BC 6X23.52=141.12
CT 127 31.93/BC 7X31.93=223.51 AMORSA 4L 16.8/BC 3X16.80=50.40 DISTANTIERE 3MM
4.20/BC 20X4.20=84 CHIT GRI DESCHIS 16.8/BC 25X16.80=420 CHIUVE TE CERAMICA CU
PICIOR 226.89/BC 2X226.89=453.78 WC CERAMIC 210.08/BC 2X210.08=420.16 BAZIN WC
100.84/BC 2X100.84=201.68 BATERII DUS 100.84/BC 2X100.84=201.68 VAR LAV.ZERTIFICAT
+15L 210.08/BC 1X210.08=210.08
